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1 SOBRAL

==t PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAQ

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGCAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacao.

Conselho Escolar Elda Cavalcante
Més de Referéncia; SETEMBRO/2022

Data da Analise: 31/10/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CSTI ELDA CAVALCANTE LIMA
Més de Referéncia: SETEMBRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 6.870,49
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 36,42
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 21,73
Receita Total: 6.885,18
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA agosto/2022 01/09/2022 335,33
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA [setembro/2022 15/09/2022 400,00
POLO MAQUINAS, UTENSILIOS E |setembro/2022 16/09/2022 3.499,00
EQUIPAMENTOS DIVERSOS
POLO OUTROS setembro/2022 22/09/2022 196,00
POLO TAXAS BANCARIAS setembro/2022 20/09/2022 12,00
POLO TAXAS BANCARIAS setembro/2022 26/09/2022 49,00
4.491,33

Saldo: 2.393,85

Paginaldel




MUNICIPIO DE SOBRAL
SECRETARIA DE EDUCACAO
COORDENACAO DE ARTICULACAO E GESTAO ESCOLAR

GERENCIA FINANCEI;RA
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B SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
© SME/EECL - ESCOLA ELDA CAVALCANTE LIMA - BONFIM

. N° Processo: Data Abertura:
P219880/2022 07/10/2022 -08:32
Tipo:

¢ Prestacdo de Contas

Assunto:
. Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educacdo Infantil e do Ensino
. Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:
Conselho Escolar Elda Cavalcante

Observacdo:
- PRESTACAO DE CONTAS REFERENTE AO MES DE SETEMBRO

TRAMITACOES

N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

1 SME/CJ 07/10/2022-08:32 Jose Alves Dos Santos Filho
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ﬁ PREFEITURA DE

=S0BRAL

SECRETARIA DA EDUCACAO

Conselho ETI Escolar Elda Cavalcante Lima "Educacio & Exceléncia

CNPJ: 33.834.811/0001-47 - INEP: 23274506- E-mail: eti.eldacavalcante@edu.sobral.ce.gov.br
Distrito do Bonfim, n° SN, CEP: 62-102000 - SOBRAL-CE - FONE: 36958720

Sobral, 06 de outubro de 2022.
OFICIO N°128/2022
Do: Conselho Escolar Elda Cavalcante Lima "Educagao &
Exceléncia
Para: Secretaria Municipal da Educagao de Sobral/ SEDUC
Ref. Encaminhamento da Prestagio de Contas

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO

Prezado Secretario,
Encaminho & Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o recurso do Programa Municipal de
Manutengdo e Desenvolvimento da Educagdo Infantil e Fundamental - PMDE, referente ao més de setembro de

2022, no valor de RS 6.870,49 (Seis mil, oitogentos e setenta reais e quarenta e nove centavos).

A Ul \

TV

ose Al\res éantk)s Filho

idenfe da Unidade Executora
& Alves dos Santos Filho

Jns
ATO N° 189/2021 - SNE
Diretor Escolar DNS

Atenciosamente,

limo Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos 0 ﬁQ
Secretario da Educag¢dao — SEDUC/Sobral \
\‘ /



wa PREFEITURA DE

SSOBRAL

SECRETARIA DA EDUCACAO

Conselho ETI Escolar Elda Cavalcante Lima "Educacio & Exceléncia

CNPJ: 33.834.811/0001-47 - INEP: 23274506- E-mail: eti.cldacavalcante@edu.sobral.ce.gov.br
Distrito do Bonfim, n° SN, CEP: 62-102000 - SOBRAL-CE - FONE: 36958720

Do: Conselho Escolar Elda Cavalcante Lima "Educagfio & Exceléncia
Para: Secretaria Municipal da Educacdo de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento da Prestacdo de Contas

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Joelma de Oliveira Prudéncio, Bianca
Hozana Cavalcante Lima ¢ José de Paul dos Santes, depois de examinarem cuidadosamente os
documentos que compdem esta prestagdo de contas do PMDE REFERENTE A MES DE SETEMBRO
DIE 2022, sendo utilizado o valor de R$ 5.696,56 (Cinco mil, seiscentos e noventa e seis reais e cinquenta
e seis centavos), que sdo de parecer favoravel em razdo de regularidade das contas ¢ documentos
comprobatdrios apresentados.

Sobral, 10 de maio de 2022.

CONSELHO FISCAL
Nome Completo

Joelma de Oliveira Prudéncio: jﬂ;‘g v ok (‘)RS U 519 ?Jmckm €4 RG: 200.869.599-2

Bianca Hozana Cavalcante Lima: ;ﬁ ionen. Hezang, Covpleawbs  Lina RG: 200.82.433.95-4

José de Paulo dos Santos: "N ns  \e \\‘) I\ .. §~ fjk i RG: 200.009.801.76-33

JoseJ v sy 'Sant\os Filho
Presidente da Unidade Executora
RG: 2496306

José Alves dos Santas Fitho
ATO K° 18912021 - SNE
Diretor Escolar DNS

Sobral - CE
2022



Co/MO/2E, 154as

o pericdo

Clierte: CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE

Contz: G554 | 003 | 00005167-2

Data: 06/10/2022 - 09:46

Més: Satembro/2022

01/09/2022
02/09/2022
05/09/2022
35/08/2022

05/09/2022

05/08/2022

16/00/2622

1e/09/2€22

nttps://interneibanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/09/2022&hdnDataFinal=30/09/2022

Nr. Doc.

000000

000600

000000

900173

727220

000000

000000

000000

000000

000C00

000C30

000000

000000

900175

727220

000000

200177

727220

000000

0006C00

000000

50C174

500178

727220

5000006

000000

000000

000000

727220

0000090

Historico
SALDO ANTERIOR
SALDO DIA
SALDO DIA
CHEQUE SAC
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CHEQUE PAG
RESG AUTOM
SALDO DIA
CHEQUE SAC
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
SALDO DIA
CHEQUE PAG
CHEQUE PAG
RESG AUTOM
SALDO DIA
SALDO DIA
TAR FL CHQ
MANUT CTA
RESG AUTOM

SALDO DIA

IntErnet:::Banking CaiXA

Valor

0,00

1.205,23 D

1.205,23 C

400,00 D

400,00 C

3.499,00 D

3.499,00 C

12,00 D
49,00 D

61,00 C

Saldo
0,00
0,00 C
0,00 C
1.205,23 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
400,00 D
0,00 C
0,00 C
3.499,00 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
335,33 D
531,33 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
12,000
Bd,? ]
0,00 C

a 0,00 C

s

12



INome da Agéroia
SOBRAL, CE

CAIXA - Extrato de Fundos
Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Codigo
0554

Operagéo Emissao
5823 06/10/2022

|Fundc
[CAIXA FiC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS

CNPJ do Fundo
14.508.652/0001-46

Inicio das Atividades do Fundo
13/07/2012

Renizoilidadce do Fundo

Mo iGes(%)

No Ano{%)

Nos Ultimos 12 Meses(%)

Cota em: 31/08/2022 Cota em: 30/09/2022

| £.9161 i 7,401 Il 8.8899 Il 1,880892 Il 1,898122 |
Adminisiracora
Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa i ;ondmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Ciicnie
iidome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha
CONSELHC ESCOLAR ELDA CAVALCANTE 33.834.811/0001-47 003.00005167-2 09/2022 01/01

Analise au Pert! do Investidor

Data da Avaliagdo

Resuma da fovimentagdo
Historizo
Saldo Anterior

Aplicagdes

Valor em R$ Qtde de Cotas
6.870,49C 3.652,781950
0,00 0,000000

Resgales 5.696,56D 3.026,575260
Rendimento Bruto no Més 36,42C
TRE 21,73D
waf 0,00
Taxa Je Saida 0,00
Saldo biuto’ 1.188,62C 626,206689
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(") Veior sujerio & wibutagdo, conforme legislagao em vigor
movimantacio Detalhada
Data Hiztorico Valor R$ Qtde de Cotas
05/08 RESGATE 1.205,23D 642,442158
RRF 4,70D
1OF 0,00
Ras RESGATE 400,00D 212,643058
IRRF 1,87D
IOF 0,00
19/0S RESGATE 3.499,00D 1.857,603339
IRRF 13,20D
IOF 0,00
22709 RESGATE 531,330 281,581257
IRRF 1,75D
1OF 0,00
26,09 RESGATE 61,00D 32,305446
IRRF 0,21D
\OF 0,00
Dedos da Trirulaclo Rendimento Base IRRF
96,72 21,73

inforipacéas ao Cotista

¥

nees de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

: da CAIXA e conheca og E-FUNDOS :

os fundos da CAIXA com movimentacdes!
e pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as.
nelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de

> ao alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

iEo pratico de investir, da comodidade da sua casa!

otista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

1500 726 0101

SAC: Endereco para Correspondéncia:

Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001

Quvidoria;
0880 728 TAT4

Enderego Eletrénico:
hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/ielefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

about:niani
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Comp. Bunco  Agéncia 1 Conta (¢] Série Cheque n° («] ‘RS ;“: 3'55 33 ;ﬁ; !
o18 104 0554 5 03005167-2 0 AAA 900174 3

018 104
Pague por este
cheque a quantia de

058411061200212022

ALTEROSALTDA MG ILASER
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SOBRAL
RUA CEL. JOSE SABOIA,300
CENTRC -SOBRAL-CE
CONFECGCAO: 04/22
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CONSELHO BSC OLAR ELDA CAVALCAN
ey 33.834.81110001-47 % o CLIENTE BANCARIO
W&-’ ’(AC(/V}—U 0\/ \ W pespe 06/2019
00174 1 0554 5 03005147-2 ] Qc AAA 700!74 3
%% J"‘h,)
" o : § 'svl,»,,‘g
o s
§ 3

JJ 055400382L8kL-5

0 101 /s
COM RECURSO DO PMDE

R
ORNADOR DEDRSPRSAS |
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SERVIGO AUTONOMO DE AGUAE Esé!)'ro
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

|
Saze

INSCRICAO

i Autsnar e Agfs Siggo e s SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 1728-1
CNPJ; 07.817.778/0001-37 Hes Faturananto
CONTA {B\CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 08/ ZQ”Z ‘
S ]
P.M.S ESC.OE TEMP.INTEG.ELOA CAVAL. LIMA
FOD. MOACIR LIMA FEIJAO, BONFIM
ZoNA RURAL - Cer: 62100080
EOBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
] Residencial Cnmercna\ Industriat
| PBM @ PUB 000 IO&—% 000026
| Hidrémetro |Data de Instalagéo [Localizagio |Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
clLiGe01613 | 20/12/2018 270003 | 15/07/2022 | 16/08/2022

DADOS CONSUMO

ULTIMOS CONSUMOS

Leitura anterior: 3463 Mas/Fat, Consuno ~ Ocorv,
Leitura atual: 3453 0772022 49 @
Consumo: 50 067202 62 e
| Dias: 32 95/202 6@ ¢
| Modia: 51 0472072 64 @
Ocorrencia: LEITURA MORMAL 03‘,20f;21 65 e
5 i !
082/20:2 18 4
3 PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
| Resarvatorio: E. T A Data: e1/el 2022
Farametvos  Cor Clorg  Tubidez Fluwr  Col1, Totals
Pacrao ate 1€ UK 683"5 ate 5.0 ate BT ate 1.5me.  Ausints
(b1 dos 15.e 7.15 4.0 0.66 8.77 0.9
SERVICOS E TARIFAS
Ced, Descricao NP, Va or (k$)
1 AGUA 321,60
S1 Correcac ( 0.62% ) - 05/2022 171 2,69
17 Encargos (05/2022) 16 dias vy 2,31
16 Multa por Atraso - 05/2022 1 8,73
A
wbuw s m s
5‘%¢k€:§€;ﬁ
Bl &

M lta: 2,00 (porcento) Valor:0,00 Juros diarics:

9,03 (porcento)

Total a Pagar:

vancimento: 25/09/2022 33455,

33

COMUNIGADO

0 SAAE agradace pela sua pontualidade.

[
- \, s
LA

Pt g

i

il CAIXA ECONOMICA FEDERAL

S8 PAGO L /.09 /9000

"7 QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado, A‘fp:

T

com RECURSag DY PMDE
o

L

265-806566455-3

ORNADOR DE DESFESAS

~,

D 22/SET/2022

~"LOT, 05,005818-5

HORA DF 13:54: 321\

TERM 17408~

K,

~ LOCALIDADE: SOBRAL
I AG. VINCULADA: @554
. COMPROVANTE DE PAGAMENTO ’
SARE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE r
el VALOR DO PAGAMENTO: 335,33
826200000030 353302690071
772908222205 4890864000008

265-806566455-3




Sobral
. s Prefeitura Municipal

COTAGAO ELETRONICA: 2022/13870 - PROCESSO N*: P1990162022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CSTI FLLDA CAVALCANTE LIMA - CNPJ: 33.834.811/0001-47
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N° 44924/2022

’LFORT\IB UEDOR: JH. ML G COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA CNPJ/CPF: |05.551.355/0001-92
FNDUR 00 Travessa OFFIR AZEVEDO, n 23 - Centro, Massapé - CF, 62,140-000 FONE/FAX: 18836431051
[EIRN £33, R . PRECO .
CATALAGOTTIA DESCRICAO DO ITEM QTD UNITARIO TOTAIL
DY v 7 ¥ N T TN " J O -
- 50 [ MEPALHA T:SPO‘RT[_V\ A, LATAO, FITA CETIM, COR DOURADA, UNIDADE 1.0 UNIDADE 63,00 31133 196,14
- Obs: . MARCA: vitoria
745 5 /MI:DALH/\ F%SPOR‘TIV‘A, LATAO, FITA CETIM, COR BRONZE, UNIDADE 1.0 UNIDADT - 98,00 40000 392,01
Obs: . MARCA: vitoria
7 A F 7 “ETI o T 5 | VR -
e , rMLDALUA‘ESP(‘)R'T]\ A, LATAO, FITA CETIM, COR PRATA, UNIDADE 1.0 UNIDADE 151.00 4.0867 G17.00
: Jbs: . MARCA: vitoria
TOTAL DA OLMEM DE COMPRA/SERVICO: 1 205,23

Dotacdo Orcomentdriar 1.205,23
ORS 3 RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AQ PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SA0 ORIGINARIOS DAS
CLASSIPICACORS FUNCTONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAO DESTA COTAGCAQ.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAO

PNIS - CSTHEE DAY CAVALCANTE LIMA Data de cmissio: 14/06/2022
FRANCIS. A GUILHERMINA BRASILEIRO MAGAT.TTA j ’U&W o éu,( M\MWM B\/\/Agﬂl
Goston dhe Compras v (carimbo e assinatura)

POAVERO IMPCITTANTE AQ FORNECEDOR:

| ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOTEMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAQ N° 20220011,

LODREVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOTS, PRAZOS 15 DIIMAILS
PooON SCONS NULE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAO VIGENTE.

O3t o

PARA USO BO FORNECEDOR

HLML G COMBRCIO DE MIUDEZAS LTDA DATA: / [

PeACO-RT CHINET DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA

LDP ACORDO O A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA. a

! (carimbo ¢ assinatura) - P
| Fos 551.355/0001-92

OBS: PEAEIR  VIA PARA O TORNECEDOR/SFGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTACAO.  H. M. G. COMERCIO ut \'MUE?Z,‘\\\ =N0F
"' Trav. STt Azeved™, v"ad
Centro - CEP: 62.143-0""0

i MASSAPE - e

09

&

[3
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RECEBEMOS DE H. M. G, COMERCIO NE MIUDEZAS LTDA 0S PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAOQ: 01/09/2022 - DEST. /REM.: CONSELHO ESCOLAR FLDA CAVALCANTE - VALOR TOTAL: R$ 1.205,23

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000004575
SERIE 000

NF-¢

IDENTIFICACAQ DO EMITENTE

H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA

DANFE

AR VRERRATRRANE

. DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
TRAVESSA OFFIR AZEVEDO, 23 - CENTRO - CEP:62140- CHAVE DE ACESSO
000 - MASSAPE - CE 0-ENTRADA 1 2322 0905 5513 5500 0192 5500 0000 0045 7510 0045 7565
TEL: 1 - SAIDA
: (88)3643-1051 — ,
N° 000004575 fl.l /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
, . www.nfe.fazenda.gov.bs/portal
SERIE 000 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA NO ESTADO 323220056626663 01/09/2022 16:36:03
TNSCRICAC ESTADUAL TNSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. NP/ CPF
060301279 05.551.355/0001-92
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAO
CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE 33.834.811/0001-47 01/09/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
DISTRITO BONFIM, SN BONFIM 62102-000 01/09/2022
MUNICIPIO FONE/FAX OF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOBRAL CE 16:33:50

PAGAMENTO

ieque 1.205,23

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 1.205,23
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI e
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEfcULO | UF CNPJ/ CPF

9 - SEM FRETE

ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

Fion g0 on. DESCRICAO DO PRODUTS I SERVICO ; , , t IR

8459 MEDALHA ESPORTWA LATAO DOURADA 8306210( 0102{5102 |UND 63,00 31 196,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
VITORIA

17691 MEDALHA ESPOR.LATAO CETIM BRONZE 8306210d 0102|5102 [UND 98,00 4,00 392,00 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00| 0,00
VITORIA

17680 MEDALHA ESPOR.LATAO CETIM PRATA 8306210q 0102|5102 [UND 151,00 4,09 617,08 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
VITORIA

DADOS ADICIONAIS

( )SER
DHM doc
Bata:

Assinity

Atollo qu
(X)MATER AL

Vigo

ta

menvaﬁya’{zeconun{;

==

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
Trib aprox. R$ 232,50 Federal, R$ 337,47 Estadual
Fonte :IBPT/FECOMERCIO CE 3E8D48

RESERVADO AQ FISCO

W
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H' M' G Travessa Offir Azevedo, 23 - centro
COMERCIO Massapé/CE - CEP 62.140.00 RECIBO R$

| DEMUDEZASLTOA i s (#.] 4055

Recebemos do(a) Sr. (a@&%@n é?b%m %/d{z @aﬁm( (;amle
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i 405.551.355/0001-921 )
J

| erica 0PGA0 BRINDES (36) 99207120000 H. M. 6. CORERUVIU LR HUDEZASLTOA

% z zreanltrgfflééfz’e%%@CE[ Oy de S tumpo de Q022

MASSAPE - CE.L

Assinatura . ‘ //A

TR

1L,
COM RECURSO DO PMDE

LORNADOR DE DESPESAS




Comp, Bnﬁ;(; Agénci; 7 Cl Conta 2 Série Cheque n° (] ’ RS:“:A cQ Og Q 3 :FF ‘ ‘
018 994 0554 5 030051672 0 AAA 900173 5
Pague por este

cheque « quantin de _\JmA MQ )dd&’\ v KON 8 ConNERD MM _9- \/JL ’V\xq- .Q %
n/bb—\/m e — - e centavos acima
a Y. ‘(V\ C? C;O‘YN\IU\'C’A.O e ’YM Lol g[))\ hﬂ\»\, o _-ou d sua ordem

0554 03005167-2 o AAA 900173 5

L

%,O\A'»QQ; -@A{\ ,_ O\ de de 20 52,
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SOBRAL CONSELHQ E; E%C L}\R ELDA CAVA\_CAN
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 s cnvpa 33.834.811/0001 -4 CLIENTE BANCARIO

CENTRO -SOBRAL-CE N pui a C«u gy OZCN &j (//C) - pEsoE 06/2019
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Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.551.355/0001-92

Certiddo n°: 23456786/2022

Expedicdo: 25/07/2022, as 07:08:42

Validade: 21/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.551.355/0001-92, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoca juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid&o emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigac¢des
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos gue, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

Duvidas e sugestdas: ondb@étst.jus.brx



27/08/2022 08:04

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

TAIXA ECOMNH

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  05.551.355/0001-92
Razdo Social:H M G COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
Enderego: TV OFFIR AZEVEDO 23 / CENTRO / MASSAPE / CE / 62140-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo reqular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:18/08/2022 a 16/09/2022

Certificagdo NUmero: 2022081800492849881692
Informagao obtida em 27/08/2022 08:03:58

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacgdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAD E FINANCAS

Nome: | H M. 6. COMERCIO DE MIUDEZAS UTDA

éé%ifﬁgéé@ fimrﬁ;ﬁime: NAC IDENTIFICADO OFFIR AZEVEDO, N° 23, , CENTRO, MASSARE . oF
fiz}@@ammﬁéz 04.651,355/0001-92 L |
Inscrigio Contribuinte: 7216

Inscriglioc Municipali 491310

Em cumpiimento ao despacho exarado na pstigio protocolada nests orgdo, e ressalvado o direito da
Secretaria de Finangas do Municipio de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas,
certiiico, para fins de direito, que revendo os registros do cadastro da secretaria de finangas do municipio,
verificau-se nada existir em nome do(a) requerente acima identificado{a) até a presente data.

SETOR DE ARRECADAGAD E FISCALIZACAQ, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE - CE,

Yalidade; 80 Dias @
Cidade: MASSAPE < OF
Data: Seaundaeira 1 Departamento de 1ributacho &

s - Segunda-feira 1 de Agosto de 2022 Arrecadacio
GCod. Vel CBOAZAFTICFE

ﬁ%
4 (MEERESSO POR: Marians Mendes Frots
DB 10T 55

B N 16
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE e

gatinetepmmessape@hoimail.com
\\ (88)3643-1400

s

ChP g ﬁ?f}ﬁ%,@%ﬁ 00118




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
CNPJ: 05.551.355/0001-92

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidéo ¢ vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragzo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de jutho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:47:55 do dia 08/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vdlida até 04/02/2023.

Cddigo de controle da certiddo: 3E19.F04A.22B4.ABSE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



4

GOVERNO DO ]
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202221311900

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE B

Inscricdo Estadual:
060301279

CNPJ / CPF:
05551355000192

RAZAO SOCIAL:
H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
herario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 08/08/2022 AS 07:46:31
VALIDA ATE 07/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

'8



Scoral
; Prefemu‘a Municipal

COTAGAO ELETRONICA: 2022/12226 - PROCESSO N°: P1966742022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CSTI ELDA CAVALCANTE LIMA - CNPJ: 33.834.811/0001-47
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N° 32846/2022

FORNECEDOR: |AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA CNPJ/CPF: |30.677.188/0001-78
ENDERECO: Conjunto Residencial RUA 70, n 767, CASA A - JEREISSATI 11, Pacatuba - CE, 61.800-000 FONE/FAX: 8533844374
COD. i ‘ % . PRECO
CATALALG 'C; DESCRICAO DO ITEM QTD UNITARIO TOTAL
{ LOCACAO DE EQUIPAMENTOS - LOCACAO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - Obs:
22284 11 ltocagao 1 impressora, com fornecimento dos equipamentos, servigo de manutengéo, reposicdo de 12,00 400,0000; 4.800,00
\ necas e material de consumo. Média mensal 30 mil cépias.. MARCA; samsung
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 4.800,0(

Dotacio Orgamentdria: 10.710,00

OBS: 05 RECURS0S FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAO ORIGINARIOS DAS
STEICACOLS FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPAGAO DESTA COTAGAO.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTACAO

PMS - G ELDA CAVALCANTE LIMA Data de emissdo: 11/05/2022

SANCISCA GUILHERMINA BRASILEIRO MAGALHA

Gestor ce Corpras v (canmbo e assmalur(.)

AVISO iIMPORTANTE AG FORNECEDOR:

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGCO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGAO N° 20220009,

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
£S NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISL ACAO VIGENTE.

Obsovvurdes:

PARA USO DO FORNECEDOR

{
YAMAINPORMATICA E SERVICOS LTDA DATA: / /

%A CO~ GE CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA
R .f A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA.

(carimbo e assinatura)

Yoms: Ty ED L VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O GRGAO PROMOTOR DA COTAGAO.

19
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Municipal de PACATUBA ngmero da Nota

SEC DE ADMINISTRAGAOQ, FINANCAS E PLANEJAMENTO Data e Hora de Emissao
e . " . : | 15100/2022 20:53

Cédigo de Verificagdo
ATTH-OAVT

PRESTADOR DE SERVICOS
Situagdo:Fora do Municipio

CNPJ/CPF:30.677.188/0001-78 Inscrigdo Municipal: 002888
Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA PIS/PASEP:Nao Informado
Razao Social: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Endereco: RUA 70, 767 - B - BAIRRO SENADOR CARLOS JEREISSATI It - CEP 61814-300
Municipio: PACATUBA UF: CE

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social: PMS - CSTI ELDA CAVALCANTE LIMA

CPF/CNPJ: 33.834.811/0001-47 Inscrigdo Municipal: Ndo Informado
Enderego: Rua NAPOLEAO PONTES - Centro - CEP €2102-000

Municipio: SOBRAL UF: CE

E-mail: eti.eld lcant du.sobral.ce.gov.br

400,00

Base de Calculo
¥ Total das Dedugdes 0,00
0,00 % Total Base de Calculo 400,00
1SS 0,00
INSS 0,00
IRRF 0,00
PIS 0,00
COFINS 0,00
CSLL 0,00
Valor Total Liquido 400,00

Descrigdo|Valor unifQuant|Total
REF. A 4° PARCELA DO CONTRATO DE LOCAGAO DE 01 MAQ. N° DO CONTRATO 08/2022/ELDA CAVALCANTE - Sobral - AGOSTO 400 1 400

Valor Total: 400

Atosto QU@ i
C IMATERIAL {
{RISERVICO

Go - i tefido.
bige e con
este 608 G"ﬁ:"é‘ci Y o
pata: ! !
_—___.__———_"

 possmatura’

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e: https://nfe.pacatuba.gerentemunicipal.com.brisite/consultar_notas.php

OUTRAS INFORMACOES

- Esta NF-e foi emitida com respaldo na Lei n° Lei Complementar n® 009, de 22 de dezembro de 2009 e no Decreto n® 009/2009
- Esta NF-e ndo gera créditos, pols a empresa prestadora de servigos é optante pelo Simples Nacional

22




CAl

CAIXA ECOMOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 30.677.188/0001-78

R_azao AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
Social:

Endereco: R 70 767 CASA B / SENADOR CARLOS JERE / PACATUBA / CE /
61814-300

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n&o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:21/08/2022 a 19/09/2022

Certificacdo NUmero: 2022082101544093437900
Informagao obtida em 31/08/2022 19:26:57

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

27



‘? Inscricao Estadual:

‘|CNPJ / CPF:

AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202223998415

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

067657800

30677188000178

RAZAO SOCIAL:

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que

venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pdblica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data
e horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 05/09/2022 AS 08:51:09
VALIDA ATE 04/11/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
endereco www.sefaz.ce.gov.br

2y




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA
CNPJ: 30.677.188/0001-78

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacédo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrices em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:51:41 do dia 10/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 06/02/2023.

Cadigo de controle da certiddo: B189.314B.8175.3478

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 30.677.188/0001~-78

Certiddo n®: 17100985/2022

Expedicdo: 30/05/2022, as 08:42:32

Validade: 26/11/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicédo.

Certifica-se que AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 30.677.188/0001-78, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid&do atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou emnm
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacd@c Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



GOVERMO HUMHILIEAL

Pacatuba

O Futuwre 4 vguartra

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACATUBA
SECRETARIA DE FINANCAS
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Contribuinte CPF/CNP]

AM INFORMATICA E SERVICOS LTDA 30.677.188/0001-78
Endereco Bairro

RUA 70 N°® 767 B JEREISSATIII

Cidade UF CEP

PACATUBA CE 61.814-300

Cumprindo a solicitacio de débitos de IPTU, ITBI, ISS (Imposto sobre servicos de qualquer natureza), alvara
(TLF - Taxa de localizacdo e funcionamento) e divida ativa municipal, ao despacho exaradado na peti¢éo
protocolada neste orgéo, e ressalvado o direito da secretaria de financas do municipio de inscrever e cobrar
as dividas que venham ser apuradas, certifico para fins de direito, que revendo os registros do cadastro da
secretaria de financas do municipio verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a)
até a presente data e para constar foi lavrada esta certidao.

PACATUBA, 11 de Julho de 2022

ZF

Verifique a validade desta certiddo em
https:llsam.pacatuba.gerentemunicipal.com.br/validaCertidaoDeDebitos/udCNK4A9QSXcEvmb ou leia o QRCode ao lado.

Valido até 90 dias a partir da data de expedicio, apresentada RASURA a CERTIDAO E NULA



Sobral
Prefeitura Municipal

COTAGAO ELETRONICA: 2022/24858 - PROCESSO N°: P2163792022
ORGAO PROMOTOR: PMS - CSTI ELDA CAVALCANTE LIMA - CNPJ: 33.834.811/0001-47
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N° 74314/2022

FORNECEDOR: |H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA CNPJ/CPF: |05.551.355/0001-92
ENDERECO: Travessa OFFIR AZEVEDO, n 23 - Centro, Massapé - CE, 62.140-000 FONE/FAX: | 8836431051

COD. COD. % PRECO
CATALAGOUTEM DESCRICAO DO ITEM QTID UNITARIO TOTAL

BEBEDOURO, INDUSTRIAL, ELETRICO HORIZONTAL, 04 TORNEIRAS DE PRESSAO,

1229154 1 JACO INOX, COM FILTRO, CUBA 180 - 200 LITROS, CATXA 1.0 UNIDADE - Obs: 1,00 3.499,0000 3.499,00
VOLTAGEM 220V, COM GARANTIA COBERTA PELA EMPRESA. MARCA; ULISCIO
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 3.499,00

Dotacdo Orcamentaria:  5.500,00

OBS: 0S RECURSOS FINANCEIROS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO SAO ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICAGOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAO DESTA COTAGAOQ.

PARA USO DO ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO

1§ - CSTI ELDA CAVALCANTE LIMA Data de emissdo: 16/09/2022

FRANCISCA GUILHERMINA BRASILEIRO MAGALHA J M Xw‘ C@ Wm
g8 7} A

Gestor de Compras (carimbo e assinatura)

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:

ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGAO N° 20220018,

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR OS SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLAGAO VIGENTE.

Observagoes:
PARA USO DO FORNECEDOR
H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA DATA: / /
* CO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA
. ACORDO COM A COTAGAO ELETRONICA REFERIDA ACIMA. a
(carimbo e assinatura)

OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA O ORGAO PROMOTOR DA COTAGAO. o 5. ST Do v

<

H.M.G. COMERCIO DE MIUDEZAS
Trav. Off irAzevedo N° 23

Centr
L MASSAPE 62.140-000

~9

2
LT0A

CE _J
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RECEBEMOS DE H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA 0S PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO NF-e
EMISSAO: 16/09/2022 - DEST. / REM.: CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE - VALOR TOTAL: R§ 3.499,00 o
N° 000004591
SERIE 000

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEREDOR

TDENTIFICACAQ DO EMITENTE

H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA

TRAVESSA OFFIR AZEVEDO, 23 - CENTRO - CEP:62140-
000 - MASSAPE - CE
TEL: (88)3643-1051

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA

0 -ENTRADA I 1 '

CHAVE DE ACESSO
2322 0905 5513 5500 0192 5500 0000 0045 9110 0045 9189

1-SAIDA
N° 000004591 f1.1 /1
SERIE 000

PROTOCOLO DE AUTORIZACAOC DE USO

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAC
VENDA NO ESTADO 323220060174982 16/09/2022 10:34:54
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ /CPF
060301279 05.551.355/0001-92
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME /RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE 33.834.811/0001-47 16/09/2022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
DISTRITO BONFIM, SN BONFIM 62102-000 16/05/2022
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOBRAL CE 09:12:09
PAGAMENTO
Sexcrichn  vaiox Biewmicio
aeque 3.409.00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DG ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 3.499,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DANGTA . .
0,00 0,00 0,00 0,00 00 | . 3499,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETEPOR CONTA CODIGO ANTT PLACA DOVEICULO | UF CNPJ/CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
EopcoDoPronE L s T
Ciserv bESCRICAD D )/
BEBEDOURO IND.4TORN.200LTS 220V

84212104 0102|5102 JUND

cror | o

31186
ULISCIO

DADOS ADICIONAIS

2

Iw

) !

‘;“ZM RECURSORO T
R OE DESPES“S

ORNADO

Atesto quo
(KIMATERIAL
{ 1SERVICO
Deste documentq {oi ¢
S VA i-Lc)

Assindturas

RESERVADO AQ FISCO

TNFORMAGOES COMPLEMENTARES

Trib aprox. R$ 470,62 Federal, R$ 979,72 Estadual
Fonte :IBPT/FECOMERCIO CE 3E8D48

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

30




) H' M' G Travessa Offir Azevedo, 23 - centro
COMERCIO Massapé/CE - CEP 62.140.00 RECIBO RS

DE MIUDEZAS LTDA Fone: (38) 88 99322-5156 (O [ J 3 Zqul M }

CNPJ.: 05.551.355/0001-92

Recebemos do(a) Sr. (apW//{ﬂ / M/d/) / /ﬂ Q%/ccm/e
a importancia de |
| referente a

K

Gréfien CPGAD BRINDES (89) 99207.1200(0

Py Y Y I o I

D VR TAVAY AV S 7

ri
At g

H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.551.355/0001-92

Certiddo n®: 23456786/2022

Expedicdo: 25/07/2022, as 07:08:42

vValidade: 21/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéao.

Certifica-se que H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.551.355/0001-92, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidido emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
O0s dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidédo condiciona-se & verificagao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissido de Conciliagao Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.

37

savidas e sugestdes: ondbétst



Ssession o

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE
SECRETARIA DB ﬁﬁﬁ&iﬁi’&?ﬁﬁ@ﬁt} E FINANGAS

s T SR P

j ﬂ% k o

N°19472022

HOM. 6. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA

S i 5 st e i

Mo

NAO IDENTIFICADD OFFIR AZEVEDD, N° 23, , CENTRO, MASSAPE . OF
08.561,365/0001-92 ‘ T

7216

431310 R

2

certifico, para fins de direito, que revendo os registios do cadastro da secrataria de 1 ; i

,
vt

SETOR

DE ARRECADACEO E FISCALIZACAQ, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE - CE,

Yatidads: G0 Diag @

Cidade: MASSAPE - CE

e S, A e B Departamento de Tributachn &
RGN da A ; )

Dot .. Begunde-felra 1 de Agosto de 2022 Arrecadagio

Cod. Valid.: BOAZSFTCEF

IMPRESSO SO Marions Mendos Brata

U DR ER

v 3l :
MUNICIPAL DE MABSAPE - ' o gabinetepmmassape@hotmail com
891000116 o

\eq)3643-1499

HEE 07 53




12/09/2022 17:42

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA ECOMOMIGA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  05.551.355/0001-92
Raz&o Social:H M G COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
Enderego: TV OFFIR AZEVEDO 23 / CENTRO / MASSAPE / CE / 62140-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
eémpresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n&do servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigBes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:06/09/2022 a 05/10/2022

Certificagdo Niimero: 2022090601085194074101
Informac&o obtida em 13/09/2022 17:42:43

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
WWww.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consuItacrf/pages/consuItaEmpregador.jsf
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GOVERNO DO ]
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202221311900

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE }

Inscricdo Estadual:
060301279

CNPJ / CPF:
05551355000192

RAZAO SOCIAL:
H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 08/08/2022 As 07:46:31
VALIDA ATE 07/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
CNPJ: 05.551.355/0001-92

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caodigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certid&o é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se 2 situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicSes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagd@o desta certiddo esta condicionada a verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:47:55 do dia 08/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 04/02/2023.

Cddigo de controle da certiddo: 3E19.F04A.22B4.ABSE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

7t
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ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS

SATIVA DEBITOS MUNICIPAIS
Nefoazozz

Nome: H. W, G. COMERCIQ DE MIUDEZAS LTDA
Enderego Contribuinte:  |NAQ IDENTIFICADO OFFIR AZEVEDO, N° 23, , CENTRO, MASSAPE - CE

w

Documento: 05.551,355/0001-g2

Inscrigio Contribuinte: 7218

Inscrigio Municipal: 431310

Em cumprimento ao despacho exarado na petigo protocolada neste érgdo, e ressalvado o direito da
Secretaria de Finangas do Municipio de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas,
certifico, para fins de direito, que revendo os registtos do cadastro da secretaria de finangas do municipio,
v -ificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data.

- SETOR DE ARRECADACAO E FISCALIZACAQ, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE - CE,

Validags: 80 Dias 9
Cidade: | MASSAPE - CE
. : Departamento de Tributacéo e
Data: - Segunda-feira 1 de Agosto de 2022 Arrecadacio
Cod. Valld.: BOAZIFTCFF

IMPREESO POR: Mariane Mendes Frota

0082022 12:0:58

74

PREFE TURS MUNICIPAL DE MASSAPE . gabinetepmmassape@hotmail.com
CNPJ: (17 598 861/0001-18 (&fqéseaw 489
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
CNPJ: 05.551.355/0001-92

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisédo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificacio da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiges sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:47:55 do dia 08/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 04/02/2023.

Codigo de controle da certiddo: 3E19.F04A.22B4.ABSE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TARIC

JUSTICA DO TRABALHCO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: H. M. G. COMERCIC DE MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 05.551.355/0001-92

Certid&o n®°: 23456786/2022

Expedig&o: 25/07/2022, as 07:08:42

Validade: 21/01/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéao.

Certifica-se que H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 05.551.355/0001-92, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certid&o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddoc sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid&o atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitac&do desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Bancoc Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comiss&o de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicgédo legal, contiver forca executiva.

ko

Davicas e sugestdes: cndeBrsn.dus.br \%/



GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202221311900

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N°® 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE 1

Inscricdo Estadual:
060301279

CNPJ / CPF:
05551355000192

RAZAO SOCIAL:
H. M. G. COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Puablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INTERNET EM 08/08/2022 AS 07:46:31
VALIDA ATE 07/10/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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13/09/2022 17:42

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

W 4

CAIXA ECONOMCA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  05.551.355/0001-92
Razao Social:H M G COMERCIO DE MIUDEZAS LTDA
Endereco: TV OFFIR AZEVEDO 23 / CENTRO / MASSAPE / CE / 62140-000

A Caixa EconOmica Federal, no uso da atribuicdo que the confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:06/09/2022 a 05/10/2022

Certificacdo Nimero: 2022090601085194074101
Informacdo obtida em 13/09/2022 17:42:43

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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‘ CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVALCANTE
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Vencrranio

Detalhes da Fatura 24/0972022

3 yalor
Descriga ‘

MDR_18513608 - E-CNPJ A3 DE 1 ANO ‘ RS 245,00

Subtotal RS 245,00

Desconto RS 49,00

Total RS 196,00
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“letue o pagar eto Com seguranga pela internet ou em uma agéncia bancana,

Confira : ~p¢des de pagamento para esta fatura.

CAIXA ECUNOMICA FEDERAL

= QUINA ‘sorteiecs de segunda-feira a sabado, Ap

»,\'
P

265-806566456-8

v 2/sET/2022 HORA DF 13:54: é:}
10T, 85,05818-5 - TERM 0174008

;\ LOCAL IDADE : SORRAL V
a6, VINCULADA: @554 - ' B

e COMPROVANTE PAGAMENTO DE
BOLETO BANCOS

INST, EMISSORA BANCO BRADESCU S/A
BANCU RECEBEDOR:CAIXA ECONOMICA FEDERAL

" LINMA DIGITAVEL DO CGDIGO DF BARRAS

"

SO0 0379338126 60026928091
= 81000052807 6 9180000013600 |
. BENEFICIARIO s

YONOME FANTASIA: IUGU INSTITUICAD DE PAGAMEN *
_"'RAZAD SOCTAL: IUGU INSTITUICAD DE PAGAMENT .
QCNPJ 15,111,975/0001-64
7 BENEFICTARTO FINAL
© ~—NOME FANTASIA: IUGU INSTITUICAQ DE PAGAMEN .
_“)RAZAQ SOCTAL: IUGU INSTITUICAQ DE PAGAMENT -
TTONPJ: 15, 111,975/0001-64 “ )
~SACADUR/AVALISTA L
'NOME FANTASIA: -
RAZAC SOCIAL* CPC CERTIFICADORA
__CNPJ: 28,781,718/0001-03
. PAGADOR
)NOME FANTASIA: CONSELHO ESCOLAR ELDA CAVAL
RA?AD SOCIAL: EONSELHO ESCOLAR ELDA LAVALC P
i CNPJ: 33.834.611/0801-47 o
DATA DE VENCIMENTO: ~ 24/SET/2022
1~ DATA DE PAGAMENTO: = 22/SET/2022 L

- VALOR NOMINAL: 196,00 -
A JUROSE - - - 2,20 ;
SIOFT o T pan.
CUMLTAT 0,00
~DESCONTO: 0,00
~ ABATIMENTO: 2.00 L
~_VALOR' CALCULADO: 196,00 ‘3
VALOR DO PAGAMENTO: 196, 00
“TIPO DE PAGAMENTO: ESPECIE
= 265-806566458-8

.~ VIA DO CLIENTE



Comp. Banco  Agéncia (4] Conta Q Série Cheque n® [

®ge 490, 00 1
. 018 BOB 0554 5 030051672 O AAA 900178 6 il e

I e 104 0554 03005187-2 o AAA 9200179 4
Pague por este
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SOBRAL CONSELHO ESJ;O’LAR ELDA CAVALCAN
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnvpy 33.834.8111/0001-4

CLIENTE BANCARIQ

CENTRO -SOBRAL-CE pespe 06/2019
CONFECGAO: 04/22 WMM Obana e SUUM‘,J

00178 104 0554 03005187-2 o AAA 00178 &
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COM RECURSO DO P

ORNADOR DE DESPESAS

ty

\%

i

ou & s ardem



	COORDENADORIA JURÍDICA

